様式第１号（第８条関係）

  令和 ６ 年 ６ 月１０日

岡山市長 様

申請者（補助対象者）

住  所 岡山市北区大供一丁目１番１号

氏  名 ○○ ○○

電話番号 ０８６－８０３－１１０６

岡山市自動車急発進抑制装置整備費補助金交付申請書

岡山市自動車急発進抑制装置整備費補助金交付要綱第８条の規定により，下記のとおり申請します。

記

運 転 免 許 証
生 年 月 日 昭和２８ 年 ７ 月 １ 日（ ７０ 歳）

有 効 期 限    令和７ 年 ８ 月 １ 日

補 助 対 象 車 両

車 名

自動車登録番号

または車両番号

整 備 事 業 者 名 □□□□ ◇◇店

補 助 対 象 経 費  ５６，７８９ 円

交 付 申 請 額 ２８，０００ 円

添 付 書 類

（１）見積書（内訳の分かるもの）

（２）自動車検査証の写し

（３）自動車運転免許証の写し

（４）市税の滞納無証明書

（５）その他市長が必要と認める書類

誓 約 事 項

※内容を確認し，

□に✓してください。

☑ 補助金の交付を受けましたら，急発進抑制装置を設置した自動車を適正

に使用し，補助金の受領日から１年間は，補助金の交付の目的に反して

使用，譲渡，交換，貸付，売却等をしません。

☑ 申請者は暴力団員でなく，かつ，暴力団及び暴力団員と社会的に非難さ

れるべき関係を有する者ではありません。

自動車検査証に記載されている内容と

同じ内容を記入してください

誓約事項を確認後、✓を記入してください

記入例

市役所に提出する日を記入

装置の名称・機能が分かるもの

←（カタログ、チラシ等）※写し可